

MA



รายงานสาธารณสุข จังหวัดอุดรธานี
 16984
 วันที่ 7 พ.ย. 2560
 เวลา

ที่ อด. ๐๐๓๒.๓๐๑/๖๔๘

โรงพยาบาลสร้างคอม
อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี
๔๑๒๖๐

๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

งานพิเศษ
 1432
 วันที่ 7 พ.ย. 2560
 เวลา

เรื่อง ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย - แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์

จำนวน ๑ ชุด

ด้วยโรงพยาบาลสร้างคอม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ ด้วยเงินบำรุงของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไปในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายปิยวัตร ตุงคโสภ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสร้างคอม

1406 นน.ส.๕๕๐.๑๑๑๑๑๑

รพ.สร้างคอม แผนกพัสดุ

ครุภัณฑ์จัดซื้อปีงบประมาณ ๒๕๖๑

ขอเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาว...)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

อนุมัติ

(นายสมิต ประสันนากา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

กลุ่มงานยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์

โทร. ๐ ๔๒ ๒๗๖๒๓๑ ต่อ ๑๒๒

โทรสาร ๐ ๔๒๒ ๗๖๑๕

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ ด้วยเงินบำรุงของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ 2561

หน่วยงานโรงพยาบาลสร้างคอม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

ลำดับ	รายการ	หมวดวัสดุ/ครุภัณฑ์	หน่วยงาน	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ตู้เย็น ขนาด 8.4 คิว 2 ประตู สำหรับ (เก็บวัคซีน)	สำนักงาน	PCU	1	เครื่อง	10,700.00	10,700.00
2	ตู้เย็น ขนาด 7.2 คิว 2 ประตู สำหรับ (เก็บวัคซีน)	สำนักงาน	LR	1	เครื่อง	8,000.00	8,000.00
3	พัดลมเพดาน ขนาด 18 นิ้ว	สำนักงาน	PCU	5	เครื่อง	2,500.00	12,500.00
4	โทรทัศน์ LCD ขนาด 43 นิ้ว	สำนักงาน	PCU	1	เครื่อง	13,500.00	13,500.00
5	โทรโข่ง มีไมค์แยก 25 วัตต์	โฆษณาและเผยแพร่	PCU	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00
6	ชุดเครื่องเสียง ลำโพง CD USB	โฆษณาและเผยแพร่	PCU	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00
7	แอร์ ขนาด 1800-20000 BTU	สำนักงาน	ward	1	เครื่อง	35,000.00	35,000.00
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง						
8	โทรทัศน์ LCD 32 นิ้ว	โฆษณาและเผยแพร่	ward	1	เครื่อง	7,000.00	7,000.00
9	พัดลมเพดาน	สำนักงาน	ward	2	เครื่อง	2,500.00	5,000.00
10	พัดลมติดผนัง	สำนักงาน	ward	2	เครื่อง	2,500.00	5,000.00
11	พัดลมตั้งโต๊ะ	สำนักงาน	ward	1	เครื่อง	1,500.00	1,500.00
12	เครื่องทำน้ำเย็น+ร้อน	สำนักงาน	ยานพาหนะ	1	เครื่อง	2,900.00	2,900.00
13	พัดลมเพดาน ขนาด 18 นิ้ว	สำนักงาน	งานช่าง	3	เครื่อง	2,500.00	7,500.00

(ลงชื่อ).....ผู้ขอเสนออนุมัติแผน
(นายสมิต ประสพินนาการ).....ผู้อนุมัติแผน

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน
.....ผู้เสนออนุมัติแผน

(นายปิยวัตร ตุงคโสภณ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

(นางดาวฤดี ศรีสังคม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสร้างคอม

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ ด้วยเงินบำรุงของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ 2561

หน่วยงานโรงพยาบาลสร้างคอม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

ลำดับ	รายการ	หมวดวัสดุ/ครุภัณฑ์	หน่วยงาน	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
14	โซฟานั่งพัก	สำนักงาน	ER	2	ตัว	12,000.00	24,000.00
15	เก้าอี้แพทย์ตรวจแบบหมุน	สำนักงาน	ER	3	ตัว	1,800.00	5,400.00
16	เก้าอี้ไม่มีล้อ	สำนักงาน	ER	4	ตัว	2,800.00	11,200.00
17	เก้าอี้มีพนักพิงปรับระดับได้มีล้อเลื่อน	สำนักงาน	LAB	3	ตัว	2,800.00	8,400.00
18	เก้าอี้มีพนักพิงปรับระดับได้มีล้อเลื่อน	สำนักงาน	บริหาร	6	ตัว	2,800.00	16,800.00
19	เก้าอี้มีพนักพิงปรับระดับได้มีล้อเลื่อน	สำนักงาน	ห้องบัตร	3	ตัว	2,800.00	8,400.00
20	เก้าอี้มีพนักพิงปรับระดับได้มีล้อเลื่อน	สำนักงาน	สารสนเทศฯ	1	ตัว	2,800.00	2,800.00
21	เก้าอี้มีพนักพิงปรับระดับได้มีล้อเลื่อน	สำนักงาน	ประกันฯ	2	ตัว	2,800.00	5,600.00
22	Access Point 867 Mbps	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	5	ตัว	15,900.00	79,500.00
23	Wireless Controller	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	1	ตัว	35,900.00	35,900.00
24	Switch 48 Port	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	1	ตัว	65,900.00	65,900.00
25	ตู้ Rack ใหญ่	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	1	หลัง	19,900.00	19,900.00
26	ตู้ Rack เล็ก	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	2	หลัง	4,190.00	8,380.00
27	Patch Panel 48 Port	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	2	ใบ	6,000.00	12,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน .

(นางดารฤดี ศรีสังคม)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ขอเสนออนุมัติแผน

(นายปิยวัตร คุณโคโสภ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสร้างคอม

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติแผน

(นายสมิต ประสันนการ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ ด้วยเงินบำรุงของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ 2561

หน่วยงานโรงพยาบาลสร้างคอม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

ลำดับ	รายการ	หมวดวัสดุ/ครุภัณฑ์	หน่วยงาน	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
27	Mini Computer	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	7	เครื่อง	12,900.00	90,300.00
28	Printer Cannon 6030w	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	4	เครื่อง	6,000.00	24,000.00
29	UPS สำหรับ Server	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	1	เครื่อง	21,900.00	21,900.00
30	Ram Server	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	5	ชิ้น	10,000.00	50,000.00
31	Projector	โฆษณาและเผยแพร่	สารสนเทศฯ	1	เครื่อง	21,900.00	21,900.00
32	Computer Notebook	คอมพิวเตอร์	การเงิน	1	เครื่อง	20,000.00	20,000.00
33	กล้อง Webcam conference	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	1	ตัว	1,500.00	1,500.00
34	ลำโพง Stereo ใช้สำหรับ conference	คอมพิวเตอร์	สารสนเทศฯ	1	ชุด	2,000.00	2,000.00
33	เครื่องบ้วนอมัลกัม (Amalgamator)	การแพทย์	การแพทย์	1	เครื่อง	13,500.00	13,500.00
34	Spinal Board เครื่อง X-Ray	การแพทย์	การแพทย์	2	ชุด	10,000.00	20,000.00
35	ถังออกซิเจน ขนาด 0.5 ลิตร (ใส่รถพยาบาล)	การแพทย์	การแพทย์	1	ถัง	12,000.00	12,000.00

{หกแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน}

698,880.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวฤดี ศรีสังคม)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ขอเสนออนุมัติแผน

(นายปิยวัตร ดุงค์โสภณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสร้างคอม

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติแผน

(นายสมิต ประสันนการ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี



ลำดับ	รายการ	ชอมบ่ารุง งบประมาณ 2560	ประมาณการ 2561	แผนข้างหมบริการปี 61												รวม มูลค่า	ไตรมาส 1 จัดง พ.ช.		ไตรมาส 2 จัดง ม.ค.		ไตรมาส 3 จัดง พ.ค.		ไตรมาส 4 จัดง พ.ค.								
				คค	พช	ชค	มค	กพ	มีค	เมช	พค	มิช	กค	ชค	คช		หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน							
30	ค่าจ้างตรวจน้ำดื่ม/น้ำใช้		39,000.00	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	39,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
31	ค่ากำจัดขยะติดเชื้อ		144,000.00	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	144,000.00	-	-	-	-		
32	ค่าจ้างเหมาดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย		23,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	23,300.00	-	-	-	-		
33	ค่าจัดถ่ายเอกสาร(หมบารีน)12เดือน/ปี		432,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	432,000.00	-	-	-	-		
34	ชอมบ่ารุงเดินสายไฟฟ้าภายในโรงพยาบาล		100,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	100,000.00	-	-	-	-		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	281,586.35	1,284,658.20																							735,776.20	-	439,520.00	-	-	62,761.00

ผู้จัดทำแผน.....ผู้เห็นชอบแผน.....ผู้เสนอโครงการ.....ผู้อนุมัติแผน.....

(นายบุญจันทร์ ชีระทาน)
ผู้ช่วยช่างทั่วไป

(นางมะลิ โพธิ์บาย)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

(นางดวงฤดี ศรีสังคม)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นายแพทย์ปิยวัตร ดุงคโตภา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสร้างคอม



ที่อด.๐๐๓๒.๓๐๑/ ๖๖๘

โรงพยาบาลสร้างคอม
ต.สร้างคอม อ.สร้างคอม
จ.อุดรธานี ๔๑๒๖๐

๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑)แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปี ๒๕๖๑
๒)แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประจำปี ๒๕๖๑
๓)แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์วัสดุการแพทย์ ประจำปี ๒๕๖๑
๔)แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปี ๒๕๖๑
๕)แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์วัสดุทันตกรรม ประจำปี ๒๕๖๑
๖)แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์วัสดุกายภาพ ประจำปี ๒๕๖๑

เนื่องด้วยโรงพยาบาลสร้างคอม ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ประจำปี ๒๕๖๑

โรงพยาบาลสร้างคอม จึงขออนุมัติแผนเพื่อดำเนินการจัดซื้อเวชภัณฑ์ตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์มีโซ่ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการ

ขอแสดงความนับถือ

(นายแพทย์ปิยวัตร ตุงคโสภา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสร้างคอม

ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชน

ผู้ประสานงาน ญญ.จิรพรรณ แสงแจ้ง

โทร. ๐ ๔๒๒ ๗๖๒๓๑ ต่อ ๑๑๒

โทรสาร ๐ ๔๒๒ ๗๖๑๕๗

หมายเหตุ*** หนังสือราชการทดแทนฉบับเดิมที่สูญหาย

นปฏิบัติกรจ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงยานพาหนะ

หน่วยงาน ฝ่ายบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลสร้างคอม จังหวัด อุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ซ่อมบำรุง งบประมาณ 2560	ประมาณการ 2561	แผนจ้างเหมาบริการ ปี 61											รวมยอด แผน 61	รวม มูลค่า	ไตรมาส 1 จัดซื้อ พ.อ.		ไตรมาส 2 จัดซื้อ มี.ค.		ไตรมาส 3 จัดซื้อ พ.ค.		ไตรมาส 4 จัดซื้อ ธ.ค.	
				ตค	พย	ธค	มค	กพ	มีค	เมย	พค	มิย	กค	สค			กย	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย
1	รถ Refer คันที่ 1 ทะเบียน นข.4243	15,276.30	50,000.00	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	1	-	-	-	1	10,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00	
2	รถ Refer คันที่ 2 ทะเบียน นข 3023	28,772.30	50,000.00	-	1	-	-	-	1	-	1	-	-	1	-	1	20,560.75	1	10,000.00	1	10,000.00	1	9,439.25	
3	รถตู้ Nissan 12 ที่นั่ง ทะเบียน นข.2017	112,114.60	25,000.00	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	1	-	-	-	1	10,000.00	1	10,000.00	1	5,000.00	
4	รถกระบะ 4 ประตู Nissan ทะเบียน กท.5341	13,471.30	85,000.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	39,944.71	1	20,000.00	1	20,000.00	1	5,055.29	
5	รถกระบะ 4 ประตู Nissan ทะเบียน กบ.3542	27,150.18	10,000.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	
6	รถกระบะ Mitsubishi ทะเบียน นข.1640	13,428.50	25,000.00	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	15,000.00	-	-	1	10,000.00	
7	รถ Refer คันที่ 3 ทะเบียน นข 1026	34,004.60	20,000.00	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	-	-	1	10,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		244,217.78	265,000.00	ศูนย์บาทถ้วน											-	-	70,505.46	-	75,000.00	-	60,000.00	-	59,494.54	

ผู้จัดทำแผน.....
(นายสุระเชษฐ์ เหล่าศรีนาท)
พนักงานผู้ชีพ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางมะลิ โพธิ์บาย)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอโครงการ.....
(นางดาวฤดี ศรีตั้งคม)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายแพทย์ปิยวัตร ตุงคโสภณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสร้างคอม

โรงพยาบาลสร้างคอม

แผนประกอบซ่อมบำรุงรถยนต์ส่วนราชการ ของ โรงพยาบาลสร้างคอม ประจำปี 2561

ลำดับ	รายการ	ซ่อมบำรุงงบประมาณ	ซ่อมบำรุงประมาณการ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	รถ Refer คันที่ 1 ทะเบียน นข.4243	2560 15,276.30	2561 50,000.00	รายการ 1. ตรวจเช็คระยะทุก 10000 กม. เดือนหนึ่งวิ่งได้ประมาณ 5000 กม. 1 ปีรวมวิ่งได้ 60,000 กม. เช็คระยะ 1 ปี / 6 ครั้งๆละ 5,000 บาท 2. ซ่อมทั่วไปตามอาการของรถดังนี้ มีแอร์ เบรค เปลี่ยนยาง	30,000.00 -เช็คปกติ	หมายเหตุ
2	รถ Refer คันที่ 2 ทะเบียน นข 3023	28,772.30	50,000.00	1. ตรวจเช็คระยะทุก 10000 กม. เดือนหนึ่งวิ่งได้ประมาณ 7000 กม. 1 ปีรวมวิ่งได้ 84,000 กม. เช็คระยะ 1 ปี / 8 ครั้งๆละ 5,000 บาท 2. ซ่อมทั่วไปตามอาการของรถดังนี้ มีแอร์ เบรค เปลี่ยนยาง	30,000.00 -เช็คตามปกติ	
3	รถตู้ Nissan 12 ที่นั่ง ทะเบียน นข.2017	112,114.60	25,000.00	1. ตรวจเช็คระยะทุก 10000 กม. เดือนหนึ่งวิ่งได้ประมาณ 3000 กม. 1 ปีรวมวิ่งได้ 36,000 กม. เช็คระยะ 1 ปี / 3 ครั้งๆละ 5,000 บาท 2. ซ่อมทั่วไปตามอาการในการวิ่งดังนี้ มีแอร์ เบรค เปลี่ยนยาง แบตเตอรี่	15,000.00 -เช็คตามรอบไมล์	
					20,000.00 -ซ่อมตามอาการ เปลี่ยนยาง 4 เส้น	
					10,000.00 -ซ่อมตามอาการ เปลี่ยนยาง 4 เส้น	

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ 2560	งบประมาณการ 2561	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
4	รถกระบะ 4 ประตู Nissan ทะเบียน กท.5341	13,471.30	85,000.00	1. ตรวจเช็คระยะทุก 10000 กม. เดือนหนึ่งวิ่งได้ประมาณ 4000 กม. 1 ปีรวมวิ่งได้ 48,000 กม. เช็คระยะ 1 ปี / 4 ครั้งๆละ 5,000 บาท 2. ซ่อมทั่วไปตามอาการของรถดังนี้ มีแอร์ เบรก แบตเตอรี่	20,000.00	- เช็คตามปกติ
5	รถกระบะ 4 ประตู Nissan ทะเบียน กบ.3542	27,150.18	10,000.00	1. ตรวจเช็คระยะทุก 10000 กม. เดือนหนึ่งวิ่งได้ประมาณ 3000 กม. 1 ปีรวมวิ่งได้ 36,000 กม. เช็คระยะ 1 ปี / 4 ครั้งๆละ 5,000 บาท 2. ซ่อมทั่วไปตามอาการของรถดังนี้ มีแอร์ เบรก เปลี่ยนยาง แบตเตอรี่	5,000.00	- เช็คตามปกติ
6	รถกระบะ Mitsubishi ทะเบียน นข.1640	13,428.50	25,000.00	1. ตรวจเช็คระยะทุก 10000 กม. เดือนหนึ่งวิ่งได้ประมาณ 3000 กม. 1 ปีรวมวิ่งได้ 36,000 กม. เช็คระยะ 1 ปี / 2 ครั้งๆละ 5,000 บาท 2. ซ่อมทั่วไปตามอาการของรถดังนี้ มีแอร์ เบรก เปลี่ยนยาง แบตเตอรี่	10,000.00	- เช็คตามปกติตามรอบไมล์
					15,000.00	- ซ่อมตามอาการ เปลี่ยนยาง 4 เส้น

แผนปฏิบัติการจัดจ้างเหมาบริการ

หน่วยงาน คณะกรรมการจัดท. โรงพยาบาลสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ 2560	ประมาณการ 2561	แผนจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ปี 60										รวมยอด	รวม	ไตรมาส 1 จัดซื้อ พย.		ไตรมาส 2 จัดซื้อ มิ.ค.		ไตรมาส 3 จัดซื้อ พ.ค.		ไตรมาส 4 จัดซื้อ ส.ค.	
							ตค	พย	ธค	มค	กพ	มีค	เมย	พค	มิย	กค			สค	กย	แผน 61	มูลค่า	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
	แผนปฏิบัติการจ้างเหมาบริการ																									
1	ผ้าปูเตียง	50	ผืน	30.00		1,500.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00	-	-	-	-	-	-
2	ผ้าขาวเตียง	50	ผืน	20.00		1,000.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-
3	ปลอกหมอน	50	ผืน	30.00		1,500.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00	-	-	-	-	-	-
4	ผ้าตัดเย็บซ่อมแซมผ้าห่อเช็ด	110	ผืน	10.00		1,100.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,100.00	-	-	-	-	-	-
5	ผ้าตัดเย็บซ่อมแซมผ้าห่อเช็ดใหญ่ (OR.LR)	50	ชุด	50.00		2,500.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-
6	ผ้าตัดเย็บซ่อมแซมผ้าห่อเช็ดเล็ก	100	ชุด	40.00		4,000.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4,000.00	-	-	-	-	-	-
7	ผ้าตัดเย็บ ผ้าคลุมตู้อบเด็ก	20	ผืน	100.00		2,000.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น			280.00	-	13,600.00														13,600.00		-		-		-

ผู้จัดทำแผน.....
 (นางศิริวรรณ ริมโพธิ์เงิน)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นางมะลิ โพธิ์บาย)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอโครงการ.....
 (นางดาวฤดี ศรีตั้งคม)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้อนุมัติแผน.....
 (นายแพทย์ปิยวัตร ตุงคโสภา)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสร้างคอม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุงานบ้าน ประเภท วัสดุครุภัณฑ์งานบ้าน-งานครัว
หน่วยงาน ฝ่ายบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลสร้างคอม จังหวัด อุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ 2560	ประมาณการ 2561	แผนจัดซื้อวัสดุครุภัณฑ์คอม ปี 60										รวมยอดแผน 60	รวมมูลค่า	ไตรมาส 1 จัดซื้อ พ.ย.		ไตรมาส 2 จัดซื้อ มี.ค.		ไตรมาส 3 จัดซื้อ พ.ค.		ไตรมาส 4 จัดซื้อ ส.ค.			
							ตค	พช	ธค	มค	กพ	มีค	เมษ	พค	มิช	กค			สค	กย	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
1	ถุงหูหิ้วใส ขนาด 6x14"0.5	100	ห่อ	39.00	39.00	3,900.00	-	25	-	-	-	25	-	25	-	-	25	-	-	25	975.00	25	975.00	25	975.00	25	975	
	ถุงหูหิ้วใส(หนา)ขนาด 6x14"0.5	1	ห่อ	39.00	39.00																							
	ถุงหูหิ้วใส(บาง)ขนาด 6x11"0.5KG	1	ห่อ	42.00	42.00																							
	ถุงหูหิ้วใส(บาง)ขนาด 6x14"0.5	19	ถุง	45.00	855.00																							
	ถุงหูหิ้วใส(บาง) 6x10 0.5 กก	20	ห่อ	45.00	900.00																							
	ถุงหูหิ้วใส(บาง)6x14"0.5กก	13	ห่อ	45.00	585.00																							
	6x11 ถุงหูหิ้วมังกร	1	ห่อ	80.00	80.00																							
	6x14 ถุงหูหิ้วมังกร	6	ห่อ	90.00	540.00																							
2	ใบมีดโกน	50	กล่อง	33.50		1,675.00	-	10	-	-	-	10	-	20	-	-	10	-	-	10	335.00	10	335.00	20	670.00	10	335.00	
3	ถุงมือส้อม 1*12	10	กล่อง	210.00		2,100.00	-	2	-	-	-	3	-	2	-	-	3	-	-	2	420.00	3	630.00	2	420.00	3	630.00	
	ถุงมือส้อม ครากกระทิง 1*12	2	กล่อง	210.00	420.00	420.00																						
4	ถุงมือยางธรรมชาติรีดข้อ N.L	10	คู่	110.00		1,100.00	-	2	-	-	-	3	-	2	-	-	3	-	-	2	220.00	3	330.00	2	220.00	3	330.00	
5	ไม้มีดคั้นฝู่น 18"	20	ค้ำ	580.00	-	11,600.00	-	5	-	-	-	5	-	5	-	-	5	-	-	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	
6	อะไหล่คั้นฝู่นแบบคแมน 18"	64	ฝู่น	229.00	-	14,656.00	-	16	-	-	-	16	-	16	-	-	16	-	-	16	3,664.00	16	3,664.00	16	3,664.00	16	3,664.00	
	อะไหล่คั้นฝู่นแบบคแมน 18"	6	ฝู่น	229.00	1,374.00	-																						
	อะไหล่คั้นฝู่นแบบคแมน 18"	4		229.00	916.00	-																						
	อะไหล่มีดคั้นฝู่น 18" 1x2	6		235.00	1,410.00	-																						
	อะไหล่มีดคั้นฝู่น 18" 1x2	12	แพ็ค	235.00	2,820.00																							
	อะไหล่คั้นฝู่นแบบคแมน 18"	12		229.00	2,748.00																							
	อะไหล่มีดคั้นฝู่นค้ำคียบ 18"	24	ฝู่น	160.00	3,840.00																							
7	รองเท้าบู๊ท	10	คู่	160.00		1,600.00	-	2	-	-	-	3	-	2	-	-	3	-	-	2	480.00	3	800.00	2	320.00	3	480.00	
	บู๊ทเคนโซ่	2	คู่	160.00	320.00																							
8	ถุงขยะดำ ขนาด 16"x20"	100	กก.	90.00		9,000.00	-	50	-	-	-	50	-	50	-	-	50	-	-	50	4,500.00			50	4,500.00			
9	ถุงขยะดำ ขนาด 20"x24"	100	กก.	70.00		7,000.00	-	25	-	-	-	25	-	25	-	-	25	-	-	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00	
10	ถุงขยะดำ ขนาด 18"x28"	100	กก.	95.00		9,500.00	-	50	-	-	-	50	-	50	-	-	50	-	-	50	9,025.00	50	9,025.00	50	9,025.00	50	9,025.00	
11	ถุงขยะดำ ขนาด 30"x40"	100	กก.	80.00		8,000.00	-	100	-	-	-	50	-	50	-	-	50	-	-	100	8,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	
12	ถุงขยะแดง ขนาด 16"x20"	100	กก.	95.00		9,500.00	-	50	-	-	-	50	-	50	-	-	50	-	-	50	4,750.00	50	4,750.00	50	4,750.00	50	4,750.00	
13	ถุงขยะแดง ขนาด 20" x 24"	100	กก.	80.00		8,000.00	-	25	-	-	-	25	-	25	-	-	25	-	-	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	
14	ถุงขยะแดง ขนาด 18"x28"	100.00	กก.	80.00		8,000.00	-	50	-	-	-	50	-	50	-	-	50	-	-	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	
15	ถุงขยะแดง ขนาด 30 x 40	100.00	กก.	80.00		8,000.00	-	100	-	-	-	50	-	50	-	-	50	-	-	100	8,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	
16	สก็อตไบรส์มีฟองน้ำ	147.00	แผ่น	25.00		3,675.00	-	50	-	-	-	50	-	20	-	-	27	-	-	50	1,250.00	50	1,250.00	20	500.00	27	675.00	
17	สก็อตไบรส์ไม่มีฟองน้ำ	24.00	แผ่น	25.00		600.00	-	5	-	-	-	5	-	5	-	-	7	-	-	5	125.00	5	125.00	5	125.00	7	175.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	งบประมาณ	ปี 60	แผนจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์												รวม	ไตรมาส 1 จัดซื้อ พย.		ไตรมาส 2 จัดซื้อ มี.ค.		ไตรมาส 3 จัดซื้อ พ.ค.		ไตรมาส 4 จัดซื้อ ส.ค.						
								ตค	พธ	ธค	มค	กพ	มีค	เมษ	พค	มิถ	กค	ชค	กช		หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน					
57	กระดาษเช็ดหน้ากล่องซิลิโคน 120*6	50	กล่อง	85	4,250.00	2560	61	-	25	-	-	-	-	-	-	-	25	2,125.00	25	2,125.00													
	กระดาษเช็ดหน้ากล่องซิลิโคน 120*6	18	กล่อง	18.66	336.00																												
	เช็ดหน้าเช็ดมือกระดาษทิชชู 150*6	6	กล่อง	32.5	195.00																												
	กระดาษเช็ดหน้า ARO 170 แผ่นx4	5	กล่อง	89.00	178.00																												
	กระดาษเช็ดมือเชฟแพค 2 ชั้น 250แผ่นx4	8	กล่อง	85	340.00																												
	กระดาษเช็ดมือเชฟแพค 2 ชั้น 250แผ่นx4	5	กล่อง	170.00	850.00																												
	รวมทั้งสิ้น				250,087.74	100,667.00		ศูนย์บาทถ้วน																									

ผู้จัดทำแผน.....
 (นางศิริวรรณ ริมโพธิ์เงิน)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นางมะลิ โพธิ์บาย)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้อนุมัติแผน.....
 (นายแพทย์ปิยะมิตร ดุงคโตภกา)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสงขลานครินทร์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประเภท วัสดุเครื่องใช้คอมพิวเตอร์
หน่วยงาน คณะกรรมการจัดหา 1 วิทยาลัยการอาชีวศึกษา จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ 2560	ประมาณการ 2561	แผนจัดซื้อวัสดุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ปี 60										รวมยอด แผน 61	รวม มูลค่า	ไตรมาส 1 จัดซื้อ พย.		ไตรมาส 2 จัดซื้อ มีค.		ไตรมาส 3 จัดซื้อ พ.ค.		ไตรมาส 4 จัดซื้อ ส.ค.	
							ตค	พย	ธค	มค	กพ	มีค	เมย	พค	มิย	กค			สค	กย	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
1	ถาด Rack ร่อง Server	3	ใบ	800.00		2,400.00	-	1	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	1	800.00	1	800.00	1	800.00	-	-
2	Ram	7	ชิ้น	1,500.00		10,500.00	-	2	-	-	-	2	-	2	-	1	-	-	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	1	1,500.00
3	SSD	7	ชิ้น	2,400.00		16,800.00	-	2	-	-	-	2	-	2	-	1	-	-	2	4,800.00	2	4,800.00	2	4,800.00	1	2,400.00
4	Battery สำหรับ UPS PC	10	ตัว	990.00		9,900.00	-	4	-	-	-	4	-	2	-	-	-	-	4	3,960.00	4	3,960.00	-	-	2	1,980.00
5	UPS สำหรับ PC	8	เครื่อง	2,700.00		21,600.00	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	5,400.00	2	5,400.00	2	5,400.00	2	5,400.00
6	จอ Monitor	6	เครื่อง	3,000.00		18,000.00	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	-	-
7	mouse	10	ตัว	300.00		3,000.00	-	4	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	4	1,200.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
8	หมึก Canon LBP6000	20	ชิ้น	890.00		17,800.00	-	5	-	-	-	5	-	5	-	5	-	-	5	4,450.00	5	4,450.00	5	4,450.00	5	4,450.00
9	หมึก HP CE285A	12	ชิ้น	1,200.00		14,400.00	-	5	-	-	-	4	-	2	-	1	-	-	5	6,000.00	2	2,400.00	2	2,400.00	3	3,600.00
10	Battery สำหรับ Server	2	ตัว	1,500.00		3,000.00	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00	1	1,500.00	-	-	-	-
11	สายแลน	20	กล่อง	4,500.00		90,000.00	-	5	-	-	-	5	-	5	-	5	-	-	5	22,500.00	5	22,500.00	5	22,500.00	5	22,500.00
รวมทั้งสิ้น																				59,610.00		55,410.00		49,950.00		42,430.00

ผู้จัดทำแผน.....
 (นายศิวคล นนธธา)
 นักวิชาการคอมพิวเตอร์

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายพระเดช สวรรมรัมย์)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอโครงการ.....
 (นางดาวฤดี ศรีสังคม)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้อนุมัติแผน.....
 (นายแพทย์ปิยวัตร ตุงคไสกา)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสร้างคอม